
2022/10/13 16:21 云南省公共资源交易信息网

https://ggzy.yn.gov.cn/#/tradeHall/tradeDetail?guid=8c520a11-e0aa-46f1-9497-a4896a514dea&colCode=1&rowCode=中标结果公示&from=jiaoYi 1/1

当前位置：首页 > 交易大厅 > 交易详情

设为首页 单位位置 系统管理

主办：云南省发展和改革委员会

承办：云南省公共资源交易中心 联系电话：0871-65385648（工作日上午8:30-11:30 下午13:30-17:30）

技术支持：北京筑龙信息技术有限责任公司（服务热线：010-86483801） 版本号：云南省公共资源交易电子化平台 V2.0

数字证书运维服务24小时客服热线: 400-6727-666  CA服务监督电话：0871-65325829工作时间：8:30-11：30（上午）13：30-17:30（下午）

建议使用1920x1080以上分辨率，360浏览器（极速模式）、谷歌浏览器、Edge浏览器访问本网站

今日访问人 累计访问人

政府网站标识码：5300000057  滇ICP备19005596号-5

滇公网安备：53010302001090号

全国公共资源交易平台(云南省)
云 南 省 公 共 资 源 交 易 信 息 网 选择地区



请输入关键字

热搜词： 政府采购 工程建设 采购公告 供应商

首页 机构职能 交易信息 交易指引 交易监督 政策法规 互动交流

昆明市官渡区福宜高速建设电力线路迁改设计施工总承包

发布时间：2022-09-28 阅读次数：2394

中标结果公告

标段编号： GC530100202220993001001

标段名称： 昆明市官渡区福宜高速建设电力线路迁改设计施工总承包

工程类型： 设计施工总承包

监督部门及联系方式： 官渡区政务服务管理局0871-67176611

发布时间： 2022-09-28 10:00:00

投资项目统一代码：

中标人： 云南茂盛电力安装工程有限公司//云南通达电力勘察设计有限公司

中标人代码: 91530100557763371N//91530100MA6K83R859

中标价（费率或单价等）： （1）设计报价下浮 23.00%，（2）施工报价下浮2.00%。

中标工期（天）： （1）设计周期：合同签订之日起50日历天内完成施工图设计；（2）施工工期：施工图通过相关部门审核通过后140日历天。

项目经理： 李聪波

备注说明：
评标专家名单:王跃辉（组长）（工作单位:云南电网公司），王跃芳（工作单位:昆明三建建设（集团）有限公司），郝淑滨（工作
单位:云南博精工程建设监理有限公司），王树华（工作单位:中国水利水电第十四工程局有限公司），浦丽萍（工作单位:昆明钢铁
控股集团）；招标人代表:董红娟（工作单位:云南电网公司），刘卫平（工作单位:云南电网公司）。

附件列表：

政府类相关网站



相关部门网站



各地交易中心网站

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-center-web/#/login?formXinxi=1
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=53010302001090
https://zwfw.yn.gov.cn/ynjg/module/duchareport.html
https://www.isccc.gov.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=E27CFBDAD9DDF029E05310291AACB023
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=5300000027&url=http%3A%2F%2Fyndrc.yn.gov.cn%2Fzhaocuo.jhtml
http://yndrc.yn.gov.cn/zhaocuo.jhtml

